[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №24
от  27.03.2020 г.

Рассмотрев предложение Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа Е.А. Степовика о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.09.2015 г. №12 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа», учитывая заявление депутата Собрания депутатов Миасского городского округа по избирательному округу №3                В.И. Откина, рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Миасского городского округа, утвержденным Решением Миасского городского Совета депутатов от 25.02.2005 г. №22, Положением «О постоянной комиссии Собрания депутатов Миасского городского округа», утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского округа                            от 27.01.2012 г. №11, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.09.2015 г. №12 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа» (далее - Решение), а именно: в приложении к Решению слова «Постоянная комиссия по вопросам экономической и бюджетной политики:- Откин Вячеслав Иванович, депутат по избирательному округу №3.» заменить словами

«Постоянная комиссия по вопросам экономической и бюджетной политики:

- Попов Михаил Валентинович, депутат по избирательному округу №24.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Председатель  Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                    Е.А. Степовик
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 22.09.2015 г. №12 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа»